

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01  
Stavba: Pavilon L - Chodník k suchovodu

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 08.09.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s. IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 522,79</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>9 522,79</b>	<b>1 999,79</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>11 522,58</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Pavilon L - Chodník k suchovodu

Místo: Datum: 08.09.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant:

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>9 522,79</b>	<b>11 522,58</b>
<b>01</b>	<b>Pavilon L - nový chodník k suchovodu</b>	9 522,79	11 522,58

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Pavilon L Slezská nemocnice v Opavě - ZL 126 VCP chodník k suchovodu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.09.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 522,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 522,79	21,00%	1 999,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 522,58**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Pavilon L Slezská nemocnice v Opavě - ZL 126 VCP chodník k suchovodu**

Místo:

Datum: 08.09.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant:

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 522,79**

D HSV Práce a dodávky HSV

9 522,79

D 1 Zemní práce

3 353,23

1	K	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně "1,5m x 3,0m x 0,32m" = 1,44 m3	m3	1,440	1 590,00	2 289,60	SoD dod.č.2
2	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,440	99,70	143,57	SoD dod.č.5
3	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4	m3	1,440	157,01	226,09	SoD
4	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,440	12,04	17,34	SoD
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,440	19,88	28,63	SoD
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,592	250,00	648,00	SoD

" 1,44 m3\*1,8"Přepočtené koeficientem množství

D 5 Komunikace pozemní

3 131,88

7	K	564271011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 250 mm "2,5 m2 chodník suchovod"	m2	2,500	277,00	692,50	SoD dod.č.5
8	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 PP "(2,5m2) nová dlažba"	m2	2,500	435,00	1 087,50	SoD dod.č.5

9	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní VV "(2,5m2)*1,03 'Přepočtené koeficientem množství"	m2	2,575	525,00	1 351,88	SoD dod.č.5
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------	-------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 632,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,000	248,00	1 488,00	SoD dod.č.5
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
11	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	<i>m</i>	<i>6,120</i>	<i>187,00</i>	<i>1 144,44</i>	SoD dod.č.5
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
VV			6,0*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	6,120				
D 998			Přesun hmot	405,24				
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,739	233,00	405,24	SoD dod.č.5